АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25. 12 .2017.                                                                                                                 № 63
п. Гостовский

О внесении изменений в постановление администрации от 10.11.2016 № 82                     « Об утверждении муниципальной программы « Развитие транспортной системы»
    На  основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления» администрация Гостовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :
    1.Внести в постановление администрации от 10.11.2016 № 82 « Об утверждении муниципальной программы « Развитие транспортной системы в Гостовском сельском поселении» следующие изменения:
    1.1.В паспорте программы строку «Объемы ассигнований муниципальной программы» читать в новой редакции:
	Объемы ассигнований программы
	общий объем финансирования  программы в
2017год -438,7 тыс. руб.
2018 год -537,6 тыс. руб.
2019 год – 573,5 тыс. руб.

   1.2.Приложение № 1  к Программе читать в новой редакции. Прилагается.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гостовского сельского поселения Филиппову Л. Ю.
3.Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Гостовского сельского поселения.

Глава  администрации
Гостовского сельского поселения                                                                    Л. А. Сивкова

                                                                                                                                                                                               Приложение
                                                       Мероприятия
муниципальной программы « Развитие транспортной системы Гостовского сельского поселения»
	№ п/п
	Наименование
мероприятий
	Срок выполнения
	Источники финансирования
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования
	Исполнитель

	2017
	2018
	2019

	1.
	Расчистка дорог от снега
	2017-2019
	местный бюджет
	1004.8
	373.7
	297.6
	333.5
	администрация
Гостовского с/п

	2.
	Ремонт улично-дорожной сети

	400.0
	-
	200 .0
	200.0

	3.
	Гредирование дорожного полотна

	90.0
	30.0
	30.0
	30.0

	4.
	Окашивание обочин от растительности

	35.0
	15.0
	10.0
	10.0

	5.
	Вырубка кустов

	20.0
	20.0
	-
	-

	ИТОГО :

	1549.8
	438.7
	537.6
	573.5